様式第１号（第３条関係）

雄武町企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）寄附申出書

年  月  日

 雄武町長       様

 雄武町で実施されるまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、雄武町企業版ふるさと

納税実施要綱第３条の規定により、下記のとおり寄附を申し出ます。

法人名

代表者 役職・氏名

本社所在地
〒

法人番号

連絡先

担当者氏名

電話番号

メールアドレス

受領書等送付先
〒

寄附申出額 円

寄附対象事業名

□ 雄武町の強みを活かした産業と雇用の場をつくる事業

□ 雄武町らしさを活かして、人を呼び込み・呼び戻す事業

□ 子どもを産み育てたいという希望をかなえる事業

□ 雄武町に住み続けたいと思える生活環境を整える事業

□ 上記事業のうち町長が判断した事業（おまかせ）

寄附方法
□ 町長が指定する口座への振込み

□ 現金書留郵便   □ 現金又は小切手を持参

寄附情報の公表

□ 法人名・所在地及び寄附金額を公表

□ 法人名・所在地のみ公表

□ 寄附金額のみ公表

□ 公表を希望しない